DS-PDD12P-EG2
Detector PIR cableado interior 12 m
La serie DS-PDD12-EG2 de detectores de doble tecnología está equipada con microondas de banda K de 24 GHz y
tecnología de lente Fresnel 3D. Tecnología sin interferencias que permite una instalación espalda con espalda y sin
penetración a través de la pared. Permite que el detector se instale y configure más rápido que los DT tradicionales, lo
que brinda ventajas de ahorro de tiempo y costos al instalador.
 Rango de detecció

n: 12 m / 85,9°

Hasta 30 kg de inmunidad pey
Sensibilidad automá

tica
Compensació

n digital de temperatura
52 zonas de óptica 3D, incluida la protección de zona de fluencia, cobertura total sin
á

ngulo muerto

resistencias EOL seleccionables para alarma y cableado a prueba de manipulaciones
Ó

ptica sellada que evita la interferencia de insectos

Microondas 24Ghz
Adaptación de voltaje amplio de 9 a 16 V con protección de conexión inversa de

polaridad
Soportes de montaje en pared/techo disponibles (se
venden por separado)
La tecnología IFT previene falsas alarmas
 Aprobaciones
EN Grade 2
CE
FCC
CB
CCC
IC
RCM
  Especificaciones
Performance de deteccion
Detection Method Passive Infrared,Microwave
Detection Range 12m
Detection Angle 85.9°
Detection Zones 52
Detectable Speed 0.3～2m/s
Sensitivity Auto,Pet
Pet Immunity 30Kg
White Light Filter 6500lux
Microwave Frequency 24GHz(24.15～24.25GHz)
Digital Temperature
Compensation
Support
Creep Zone Protection Support
Feature
Digital Processing Support
Sealed Optics Support
Tamper Protection Front
Interface
Alarm Output Normally Closed
LED Indicator Green(PIR), Orange(Microwave), Blue(Alarm)
Transmission
Transmission Method Cableado
Electrical Characteristics
Power Supply 9 to 16 VDC
Typical Voltage 12 VDC
Power Consumption 17mA Max
General
Operation Temperature -10 °C to 55 °C (14 °F to 131 °F)
Storage Temperature -20 °C to 60 °C (-4 °F to 140 °F)
Operation Humidity 10% to 90%
Dimension(WxHxD) 65.7 mm (2.59 ")  × 103.8 mm (4.09 ") × 45.5 mm (1. 79 ")
Weight 99g (3.5 oz)
Mounting Height 1.8 m to 2.4 m
Mounting Method Wall
Application Scenario Indoor
Bracket Optional wall &amp; ceiling accessory
  Dimensiones
 Instalacion
Ajuste del soporte de techo
 Ajuste del soporte de pared
   Rango de deteccion

Accesorios
 Opcionales
DS-PDB-IN-Wallb
racket
Internal ceiling
mounted bracket
DS-PDB-IN-Ceilin
gbracket
Internal wall
mounted bracket
DS-PDB-IN-Unive
rsalbracket
Internal universal
bracket
   Model
DS-PDD12P-EG2
Avenida Presidente Perón 3998 - Rosario - Santa Fe - Argentina
+54 9 341 6799822 +54 9 341 4577532
+54 9 341 6708000
rosarioseguridadok
Rosario Seguridad
Grupo Instaladores
Rosario Seguridad
+54 9 341 6591429